
Vi har inviteret Gesamtkunstwerk til at fortælle, hvad der driver dem i forhold til at undersøge og skabe kulturin-
stitutioner, der spiller en vigtig rolle i samfundsudviklingen. De vil også præsentere kulturinstitutioner, som de 
kan se, bringer noget i spil. 
Samtidig vil de sikre, at alle kultursalonens deltagere får mulighed for at bidrage til at skabe et visionært bud på 
fremtidens kulturinstitution.
Herudover kan du opleve tre inspirationsoplæg fra Aarhus, som hver især har et bud på, hvordan fremtidens 
kulturinstitution arbejder på en ny måde med brugerne. 

Program
16.30: Gesamtkunstwerk: hvordan bringer vi kulturinstitutionerne i spil?
Gesamtkunstwerk fortæller om, hvordan vi skaber vi kulturinstitutioner, der spiller en vigtig rolle i samfundsudviklingen og 
giver eksempler på forskellige kulturinstitutioner, der bringer noget i spil!
Læs mere på: www.gesamtkunstwerk.dk

17.10: To inspirationsoplæg fra Aarhus
Idoart.dk: Rikke Luna og Mathias Albæk-Falk er stifterne af IDOART.DK, som siden januar 2011 er blevet et succesrigt, 
landsdækkende kunstsite, hvor kunstnere, kunstinteresserede unge, der har fingre i det kreative, inddrages og selv 
fortæller direkte fra hjertet, hvad de synes er interessant kunst og kultur. 
Læs mere på: www.idoart.dk

Northside Festivalen: Northside Festivalens mål er at skabe en af Danmarks mest innovative, bæredygtige og brugerin-
volverende musikfestivals. John Fogde vil fortælle lidt om, hvordan de arbejder med brugerinteraktion og innovation for at 
opnå dette.
Læs mere på: www.northside.dk

18.00: Kaffepause

18.30: Poetisk statement: fremtidens kulturinstitution
Med den viden og de erfaringer vi alle besidder, og de indtryk vi har fået i løbet af eftermiddagen, skaber vi et fælles,  
visionært bud på fremtidens kulturinstitution. Gesamtkunstwerk har tilrettelagt arbejdet som en stor co-creation-proces, 
hvor alles input bliver brugt. Visionen får form som et poetisk statement, der til sidst opføres af skuespillere.

20.00: Netværksbuffet

Tilmelding via Hovedbibliotekets hjemmeside senest 25. november kl. 16.00.
Der serveres en spændende buffet, og det er gratis at deltage. Der er begrænset antal pladser. 

Hvor: Århus Kunstbygning, J. M. Mørksgade 13, 8000 Aarhus C. 
Tlf: 8620 6050. Web: www.aarhuskunstbygning.dk

Yderligere info:
Sidsel Bech-Petersen, Hovedbiblioteket, sibp@aarhus.dk, tlf: 5157 6462
Lone Jensen, Kulturhus Århus, lonej@aarhus.dk tlf: 5157 5012

Læs mere på www.kultursalon.dk

Tema-Kultursalon arrangeres af Hovedbiblioteket Aarhus, Kulturhus Århus, Move ‘n Act, Teater Katapult og FO Aarhus

Tema-Kultursalon støttes af REACH OUT - Brugerinddragelse og innovation i kulturens verden. Reach Out–programmet varetages af CKO 

Velkommen til den tredje og sidste tema-kultursalon med brugerinddra-
gelse, brugerdrevet innovation og  publikumsudvikling på dagsordenen! 

Tema-KulturSalon i Århus Kunstbygning
d. 28. november kl. 16.30-20.30:

Hvordan skaber vi fremtidens kulturinstitution?
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